АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U оз гоя 5 №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 20.04.2016 № 238

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.04.2016 г.

№ 238 «Об утверждении Положения о коллегии Администрации Кожевниковского района»
следующие изменения:

1) приложение 2 «Состав коллегии Администрации Кожевниковского района» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему поставлению;

2) в пункте 2.2. приложения 1 слова «на главного специалиста по организации
деятельности и взаимодействию с сельскими поселениями» заменить на слова «на
управляющего делами Администрации Кожевниковского района»;

3) в пункте 2.3. приложения 1 исключить слова «специалист по организации деятельности
и взаимодействию с сельскими поселениями»;

4) в пункте 3.1. приложения 1 слова «ежемесячно до 6 числа следующего месяца»
заменить словами «не реже 1 раза в три месяца до 10 числа месяца»;

5) пункт 3.7. исключить;
6) в пункте 3.8. приложения 1 слова «специалист по документообороту и контролю за

исполнением документов» заменить словами «секретарь приемной Главы Кожевниковского
района».

2.Постановления Администрации Кожевниковского района от 13.12.2017 № 804 «О
внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.04.2016.
№ 238», от 30.01.2019 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 13.12.2017. № 804» считать утратившими силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Кожевниковский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Кожевниковского района В.Н.Елегечев

Начальник отдела
правовой ^кадровой работыж_______/У /_____ В.И.Савельева
« /S » X rJ 2023 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
№ /4% от /б аз

Состав коллегии Администрации Кожевниковского района

№ ФИО
1 Кучер Владимир Владимирович

2 Елегечев Виктор Николаевич

3 Бирюкова Ирина Анатольевна
Члены коллегии:

4 Абрамова Наталия Николаевна
5 Акулова Елена Геннадьевна

6 Грибовская Виктория
Владимировна

7 Егорова Светлана Сергеевна

8 Емельянова Татьяна Анатольевна

9 Носикова Елена Алексеевна

10 Нестеров Валерий Владимирович
11 Савельева Вера Ивановна
12 Степанов Сергей Николаевич
13 Юркин Сергей Викторович

14 Юшта Виталий Владимирович

должность
Глава Кожевниковского района, председатель
коллегии
первый заместитель Главы района, заместитель
председателя коллегии
управляющий делами, секретарь коллегии

управление финансов
начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования
начальник отдела опеки и попечительства

начальник отдела бюджетного учета и
отчетности
заместитель Главы района по экономике и
финансам
начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью
начальник отдела муниципального хозяйства
начальник отдела правовой и кадровой работы
начальник отдела образования
заместитель Главы района по социальной
политике - начальник отдела по культуре,
спорту, молодежной политике и связям с
общественностью
начальник управления по социально-
экономическому развитию села